
 

Przemyśl, 26.07.2024 r. 

ZP.272.10.2024 

 

               Wykonawcy (wszyscy) 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Cyfryzacja materiałów źródłowych powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego i zasilenie programu funkcjonującego w PODGiK w Przemyślu” część 2.  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 

1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

ofertę złożoną przez Wykonawcę Top-Info Sp. z o. o. , ul Barwinek 28B, 25-150 Kielce na kwotę 29 028,00 zł.  

 

Wykaz złożonych ofert:  

Lp. Wykonawca Cena  

zł/brutto  

 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 pkt 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Termin gwarancji i 

rękojmi waga 

40 pkt 

przyznana 

punktacja 

Łączna punktacja 

1.  INWAR  

SPÓŁKA AKCYJNA  

JULIANA TUWIMA 4, 

98-200 SIERADZ 

 

36 000,00 zł 

 

48.38 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

88,38 pkt 

2.  All-Maps  

Aleksandra Rejowicz  

ul. Kościelna 8/14, 

30-034 Kraków 

 

73 800,00 zł 

 

23,60 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

63,60 pkt 

 

3.  GEO4EVER Sp. z o.o 

ul. Bohdana Dobrzańskiego 3, 

20-262 Lublin 

 

49 815,00 zł 

 

34,96 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

74,96 pkt 

4.  O&S Computer-Soft  

Sp. z o.o. 

Ul. Żwirki i Wigury 8-12, 

58-301 Wałbrzych 

 

51 790,87 zł 

 

33,62 pkt 

 

 

 

40,00 pkt 

 

 

 

73,62 pkt 

 

 

5.  Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjno-Projektowych  

"GEOMIAR" Sp. z o.o.  

ul. Kościuszki 35,  

37-500 Jarosław 

 

 

 

..............................

. 

 

 

........................... 

 

 

........................... 

 

 

......................... 



6.  GEO-SKAN SP. Z O.O.  

GDAŃSKA 27,  

41-800 ZABRZE 

 

38 191,50 zł 

 

45,60 pkt 

 

 

40,00 pkt 

 

 

85,60 pkt 

7.  Grabowski Paweł Michał 

OFTEC 

Ul. Reymonta 27, 

41-800 Zabrze 

 

........................... 

 

................... 

 

........................ 

 

............................... 

 

8.  Top-Info Sp. z o. o.  

 ul Barwinek 28B, 

Kielce 25-150 

 

29 028,00 zł 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

9.  
GGPS Sp. z o. o.  

ul. Bursaki 19A,  

20-150 Lublin 

 

35 316,99 zł 

 

49,31 pkt 

 

40,00 pkt 

 

 

89,31 pkt 

10. Digital-Center Sp. z o.o. 

ul. Krzemowa 1,  

62-002 Suchy Las 

 

40 467,00 zł 

 

43,03 pkt 

 

40,00 pkt 

 

83,03 pkt 

11. KRAKSURV sp. z o.o.  

Jakuba Majora 54/5,  

31-422 Kraków 

 

47 000,00 zł 

 

37,05 pkt 

 

40,00 pkt 

 

77,05 pkt 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod 

warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

 

 

Starosta Przemyski 

Bożena Ryczan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a 

2. adresat 


